
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Jaroslav Paznocht, starosta (obec@stredokluky.cz, +420 725 519 675) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Výsledky kontroly Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

(Paznocht) 

 

Obsah a odůvodnění bodu:  

Starosta představí výsledky kontroly KHS v objektu školní jídelny v obecní budově č.p. 106. Před-

staví komunikaci s jejím nájemcem ZŠ Středokluky, který je plně odpovědný za provoz kuchyně od 

léta 2021.  

Nastal rozpor v rozsahu „stavebních úprav“ a zásahů do budovy a odpovědnosti za ně.  

Starosta představí zásahy obce, které proběhly s vědomím vedení ZŠ, dále představí jeho řešení 

kritické situace školní kuchyně (kapacita jídelny a skladu) a stavební zásahy do podlahy školní ku-

chyně.  

Přiložená je kompletní komunikace od návštěvy KHS, která neohlášeně proběhla 26.11.2024.  

 

Jedním z problémů je velmi špatný stav hnětacího stroje – robota z roku 1975. ZŠ provedla opravu 

stroje přesahující 40 tisíc Kč, obci jako majiteli stroje nebyl předložen rozsah opravy tohoto stroje 

ani jméno servisní firmy, pouze byl vznesen dotaz, kdo to zaplatí. Kompletní repase stroje RE 22 

přímo od výrobce ALBA Hořovice stojí 99 980 Kč, repasovaný stroj stojí 104 980 Kč, další příslušen-

ství je nabízeno za 21 990,- Kč a 4990,- Kč. Nový stroj stojí s příslušenstvím 221 990,- bez DPH.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Středokluky bere na vědomí zprávy KHS Stč. kraje.  

 

Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje nákup nového/repasovaného robota RE22 od společnosti 

ALBA za XXXXX 

 

Ve Středoklukách dne 14. 1. 2025 


